Portaria Conjunta nº. 257/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DA SECRETARIA DE ESTADO DE
SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de
dezembro de 2000 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Retificar em parte a Portaria Conjunta nº. 091/SAD/SES/2007, publicada no Diário Oficial de
25.09.2007, conforme processo nº. 278899/2008 de 26.05.2008.

Onde se lê:

Matricula Nome Cargo
69540020 Quelma Maria de Almeida Silva Técnico do SUS

Leia-se:

Matricula Nome Cargo
69540020 Quelma Maria de Almeida Silva PNS do SUS

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

      Cuiabá, MT, 26 de maio de 2008.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com